（別添様式１）

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所 〒

団 体 名
代表者氏名
電 話 番 号
ＦＡＸ番号

行政財産（行政庁舎18階展望ロビー）使用許可申請書

下記のとおり行政財産を使用したいので，鹿児島県公有財産管理規則第28条
第１項の規定により申請します。

希望する区画の番号に○をつけてください。
使用しようと １ 東側（桜島側）
する行政財産 ２ 北側（鴨池公園側）

使用の目的
（できるだけ
詳しく）

使用の目的に 年 月 日（ ）
供する期間 ～ 年 月 日（ ）

時 分 ～ 時 分

使用予定人数 人

（住所）〒

使用責任者 （氏名）

（電話） － －
※昼間に連絡のとれる電話番号を記入してください。

※ 備 考

注 １ 申請者の住所及び氏名は，法人にあっては，その主たる事務所の所在
地及び名称並びに代表者の氏名を記入してください。

２ 備考欄は記入しないでください。